Externí - RAPID NEWS
No. DACE-106997871-1486
Strana | 1
Daikin Airconditioning Central Europe – Czech Republic, spol. s r.o.
Budějovická 778/3a, Praha 4- Michle
Souhrn
Rádi bychom Vám oznámili uvedení nové řady jednotek Sensira. Cílem aktualizací této řady je zvýšit

NOVINKA
V
N
IT
Ř
N
Í
JE
D
N
O
T
K
A
 Třída Název materiálu Název produktu Název materiálu Název produktu
20 FTXF20D FTXF20D5V1B FTXF20E FTXF20E5V1B
25 FTXF25D FTXF25D5V1B FTXF25E FTXF25E5V1B
35 FTXF35D FTXF35D5V1B FTXF35E FTXF35E5V1B
42 FTXF42D FTXF42D5V1B FTXF42E FTXF42E5V1B
SOUČASNÉ
→
NOVINKA
V
EN
K
O
V
N
Í
JE
D
N
O
T
K
A
 Třída Název materiálu Název produktu Název materiálu Název produktu
20 RXF20D RXF20D5V1B RXF20E RXF20E5V1B
25 RXF25D RXF25D5V1B RXF25E RXF25E5V1B
35 RXF35D RXF35D5V1B RXF35E RXF35E5V1B
42 RXF42D RXF42D5V1B RXF42E RXF42E5V1B
Tvar a umístění loga
Logo se na vnitřní jednotce přesouvá do středu a na venkovní jednotce přebírá horizontální uspořádání.
V
N